

Príloha č. 1

- Spišská Nová Ves, budova SMSÚ ŽTIS MDS – výmena okien, dverí a vyspravenie omietok

P.č.	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom vrátane DPH
	Demontážne práce						
1.	Demontáž okien	ks	4	12	48	9,60	57,60
2.	Demontáž dverí	ks	1	12	12	2,20	14,40
3.	Osekanie vonkajších omietok	m ²	26,58	8,50	225,93	45,19	271,12
	Montážne práce						
4.	Osadenie bielych plastových dverí 3100x2940 s izolačným dvojsklom a nádsvetlíkom 3100x540 a bočným pevným presklením s ľavej a pravej strany 2940x700 s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia dverí.	ks	1	924	924	184,80	1108,80
5.	Osadenie plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom (1 ks dubová kôra) 2220x1740 (delené na 2x) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna (1 okno otvárávo sklopné a druhé otvárávé), 1x spojovací profil.	ks	2	521,6	1043,20	208,64	1251,84
6.	Osadenie plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom (dubová kôra) 2150x1740 (delené na 2x) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna (1 okno otvárávo sklopné a druhé otvárávé).	ks	1	521,6	521,6	104,32	625,92
7.	Osadenie plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom 2315x1740 (delené na 2x) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna (1 okno otvárávo sklopné a druhé otvárávé).	ks	2	520,8	1041,60	208,32	1249,92
8.	Osadenie plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom 1450x3500 (na 3x delené - 2x výklopné v strede pevné) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna.	ks	1	589,6	589,6	117,92	707,52
9.	Osadenie plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom	ks	1	395,2	395,2	79,04	474,24

	1450x2370 (na 2x delené pevné) s omlietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna. 1x spojovací profil.							
10.	Osadenie plastového bleleho okna s izolačným dvojsklom 2640x2460 (na 6x delené pevné) s omlietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna. 1x spojovací profil.	ks	2		676,8	1353,60	270,72	1624,32
11.	Osadenie plastových parapetov vnútorných 2200x190	ks	2		30,00	60,00	12,00	72,00
12.	Osadenie plastových parapetov vnútorných 2150x190	ks	1		30,00	30,00	6,00	36,00
13.	Osadenie plastových parapetov vnútorných 2315x190	ks	2		30,00	60,00	12,00	72,00
14.	Osadenie plastových parapetov vnútorných 1450x190	ks	1		20,00	20,00	4,00	24,00
15.	Osadenie plastových parapetov vonkajších 2200x190	ks	2		30,00	60,00	12,00	72,00
16.	Osadenie plastových parapetov vonkajších 2150x190	ks	1		30,00	30,00	6,00	36,00
17.	Osadenie plastových parapetov vonkajších 2315x190	ks	2		30,00	60,00	12,00	72,00
18.	Osadenie plastových parapetov vonkajších 1450x190	ks	1		20,00	20,00	4,00	24,00
19.	Osadenie plastových parapetov vonkajších 2640x190	ks	1		30,00	30,00	6,00	36,00
20.	žalúzie na okno 2315x1740	ks	2		75,50	151,00	30,20	181,20
21.	žalúzie na okno 2200x1740	ks	1		75,00	75,00	15,00	90,00
22.	samozatvárač na dvere	ks	1		80,00	80,00	16,00	96,00
23.	vymurovanie pillera s omlietkovým vyspravením a maľba o šírke 18 cm, dĺžke 42 cm a výške 173 cm	ks	1		70,00	70,00	14,00	84,00
24.	vymurovanie pillera s omlietkovým vyspravením na hladko a maľba o šírke 18 cm, dĺžke 35 cm a výške 173 cm	ks	1		65,00	65,00	13,00	78,00
25.	vyspravenie omietok hrubých so základným postrekom riedkou cementovou maltou s povrchovou úpravou omietky brizolit	m ²	26,58		15,20	404,02	80,84	484,82
27.	SPOLU	x	x	x		7 369,75	1473,95	8 843,70

V cene sú zahrnuté všetky náklady za zhotovenie práce vrátane nákladov na dopravu, likvidácie odpadu a presunu hmoty